REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT
Adresa; RrReshil Collaku, Tel: 0200 S089 Fax: 042 228-516, Website: wwwhidaa.gov.zl, E-mail: infodibidan, wov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtar qé mbart detyrmin pér deklarim t€ interesave private té ti), 1€ bashkéshortit/es
dhe t€ f&mijéve madhoré, né baré té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyvruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligiin nr,9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

Funksioni
|
Institucioni dhe adresa g
PRORKURORIA E RRETHIT GIYQESOR LUSHNJE LAGIIA “CLIRIMI™ LUSHNIE
Data ¢ emérimit né funksionin q& kryen Data & dorézimit té deklarates

22.08.1988 20.03.2014

Né bazé 1€ nenit %1, € hgit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t¢ € zgiedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimil dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe Konflikiit 1& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, & 1€ verifikomné né té gjitha
suhjektet privale e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurilg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asojé
qf nuk éshié e vértetd,

Neénshkrimi

“Periodih Vicwor :




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g¢ pasqyrohet né dokumeniacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té cdo lloj
pasurie® 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %o

[ Dokumenta

justifikues
(Nr. Fletéve)

PAGA DITE SHPERBLIMET (SHTESA) | RRETH 300 000
(TREQINDE MIJE) LEKE

100 %

* Objekdi i deklarimit (Nent <, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.504%, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajrshime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendel me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leke;
) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalil né zolérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté 18 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi | |

ARTAN HAZBI

Nése ky format éshié | pamyafineshém, vazidoni 1€ plotéson né fotokopie 1é .

UPeredlikd Vietoe

Vi, /
i e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
FUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari fjetér & ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortinen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmirtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave té¢ | Dl
ar an er ar |
Pérshkrimi i té ardhurave kﬂ]uﬂ‘m’ i l'fke AR A justifikues
valuté (me shifra dhe me N o |
fiald) (Nr. Fletéve)
PAGA DHE SHPEEBLIMET l 040 B3R (NIE | 1 (NIE)
MILIONE E DYZETE .
MLIE E;

GIASHTEQINDE E
TRIDHIETE E TETE)
LEKE

Emri, Mbiemri, Nﬁﬁshlliﬁni
ARTAN HAZBI X‘ &/k'/

Nése Ry format Exhud § pamjafiveshém, vazhdoni 88 plotésoni né folokapie (& 6.

“Herodif Femwe” r



DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimel Nnanciare ndaj personave jundike dhe fiziké (kredi, huamarje, detvrim ndaj t8 tretéve etj.)
qé ekzistopné brenda dhe jashié vendit, & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri néd 31 Dhjetor ¢ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18

deklarimit.

o T dhénal pér emra personash ndag 1@ ciléve kem detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
deldarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té

| vitit té deklarimit

| {me shifra dhe fjalé)

‘Gjendja e detyrimit

te mhetur pa shlver
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
Justifiliues
{Nr. Fletiéve)

Nése by format Sl | pamifafiveshém, vazhidon! Emri, Mmemn, Nez hkr

i plotésont vl fotakopie i 65, ARTAN HAZEI

.-"

“Periodih/ Vierar "

ey



REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiress: Br Reshit Collaku, Tel: G0 9900 Fas: 42 228516, Website: wavew Tidaa, soval. E-mails infodehidaa. goy sl

Nr. Indeksi ‘
ng ILDKPKI ) -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 1@ Ligjic ne.9049, dsié 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
lnanciare (& € zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Aulorileti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ té verifikojngé né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, @ ekeistomé né emér
dhe pér logaring time.

Shtetasifsja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
femijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispong) pasurl vegmas (& regjistruar né emrin (im []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi J ]
ARTAN HAZBI jﬂ' a ’
S P e

CHeriedif Vet " i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, té ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistral publiké, pér perinudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

Dokumenta
justifikues
| (N~ Fletéve)

Pjesa né

Mr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligyic ne. 9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité ¢ palugjlshime dhe (8 drejtal reale mbi to;
b pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshime né regjistral publiké;
¢} sendet me vlerd & vecantéd mhbi 300 000 leke;
g vlerin ¢ aksioneve, 1€ lelrave me vierd dhe presét ¢ kapilalit né zolénm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né Hogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 18 huaj;

Nége ky formar Eshid | paniiafiveshém, vazlidoni 1& plovésani né fotakopie 1& 1f

_ Emri, Mbiemri, N%nsh}_c_r_ing\ ) 1 T
' ARTAN HAZBI \/ ,l\/L? /
. e s e —— A\\H__ -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
YEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
nse jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, pelitike, shtetérore dhe pjesémane
né cdo orpanizaté getér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit @ méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimiari {jelér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
cmértimin ¢ institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, cobjektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dellarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

' | Shuma e té ardhurave té
| Pérshhkrimi i t¢ ardhurave k“juﬁm’ ne It.akh AR
valuté (me shifra dhe me

| fjalé)

Dolumenta
justifikues
(N1, Fletéve)

| DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o  Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklanniu 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit (8 detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, 'ér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
| dellarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
f vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format Esiué | pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni nif fotokopje 1€ tif.

“PeriodibViewor” Jil





